
 1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.8.2024 

 

1. Smluvní strany : 
     

1.1. Objednatel : 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kně~nou, Havlí�kova 136  
I
:   00275336  
zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  
telefon: 494 509 100 

bank. spojení: 
S spořitelna Rychnov nad Kně~nou 

�.ú�tu: 27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 
Ing. Jan Skořepa, starosta města  
telefon: 494 509 100, 739 409 181 

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 
Milan Bělka a Miloslava Lejla Knajflová, odbor správy nemovitostí 
telefon: 494 509 160 nebo 494 509 164, 602 114 822 nebo 739 639 280  

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz, miloslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz  

 

(dále jen objednatel) 
 

 

1.2. Zhotovitel: 

 

TS RK, s.r.o. 
sídlo: Soukenická 1124, 516 01 Rychnov nad Kně~nou 

I
: 62060996 

DI
 : CZ62060996 

Jednající Mgr. Tomáa Novák 

telefon:   xxxxxxxxx 

bank. spojení:101156119/0300 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat i podepisovat samostatně: 
Mgr. Tomáa Novák  

telefon : xxxxxxxxx 

e-mail : jednatel@tsrk.cz 

  

(dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového ob�anského zákoníku z.�. 89/2012 Sb., 

v platném znění tento dodatek � .1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.08.2024 na akci:  

„Oprava plotu a chodníku v ul. Smetanova (Pumtrack)“ 

 

(dále jen dodatek �.1) 

mailto:milan.belka@rychnov-city.cz
mailto:miloslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz


 2 

 

Na základě dohody smluvních stran se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo: 
 

 

4. Cena díla a platební podmínky: 
 

4.1. Cena díla se zvyauje z důvodu po~adovaných víceprací o �ástku 40 510,80 K� v�. DPH. 

Celková cena díla dle SOD a dodatku �.1 �iní: 
        Cena bez DPH:             473 163,-- K�    

       DPH                      99 364,23 K�    

Cena celkem:              572 527,23 Kč  

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 
  

Závěrečná ujednání: 
 

Tento dodatek �.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ka~dý s platností originálu, z nich~ po 

jednom  obdr~í ka~dá ze smluvních stran. Dodatek �.1 nabývá platnosti a ú�innosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Tento dodatek �.1 byl schválen Radou města dne 18.9.2024 �íslo usnesení 542/2024 

 

Oddělenou přílohou tohoto dodatku �.1 je: 

Příloha �. 1: Polo~kový rozpo�et prací.  
  

Smluvní strany dodatek �.1 pře�etly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz �eho~ připojují své 
podpisy. 

 

 

 

V Rychnově nad Kně~nou dne 7.10.2024     V Rychnově nad Kně~noudne 4.10.2024 

 

 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele:  

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kně~nou                 za TECHNICKÉ SLU}BY Rychnov nad Kně~nou 

Ing. Jan Skořepa - starosta města                 Mgr. Tomáa Novák - jednatel 
     

 




